
Комитета культуры и туризма города Курска 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

ПРИКАЗ
«09» января 20 25 г. № 24/04-р

Об утверждении состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению работников МБУК ЦД «Родина» и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников Муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Центр досуга «Родина» и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденным приказом МБУК ЦД «Родина» от 22.04.2016 № 39/04-р,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению работников Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Центр досуга «Родина» и урегулированию конфликта интересов (далее - 
комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии: заместитель директора МБУК ЦД «Родина» - Усов
А.В.

Заместитель председателя комиссии: инженер I категории МБУК ЦД 
«Родина» - Козловский С.В.

Секретарь комиссии: администратор МБУК ЦД «Родина» -Пронина Т.Н.
Члены комиссии:
— старший кассир - Вовк Ж.А.
— киномеханик (высококвалифицированный) - председатель первичной 

профсоюзной организации МБУК ЦД «Родина» - Богатых М.Н.,
2. Комиссии, утвержденной п.1 настоящего приказа:
2.1. Осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников 
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр досуга «Родина» и 
урегулированию конфликта интересов.

2.2. оформлять заседания комиссии соответствующим протоколом.
3. Звукооператору МБУК ЦД «Родина» (Копунову А.Ф.) в течение 5 

рабочих дней разместить настоящий приказ на официальном сайте МБУК ЦД 
«Родина» https ://kursk-rodina.ru/.

4. Контроль за деятельностью комиссии утвержденной п.1 настоящего 
приказа возложить на заместителя директора МБУК ЦД «Родина» Усова А.В

5. Признать утратившим силу с 9 января 2025 г Приказ МБУК ЦД 
«Родина» от 20.12.2020 № 68/04-р <<0^?^грер5&дении состав комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению работников МБУК ЦД 
«Родина» и урегулированию конфликта интересов». \ \

6. Контроль за исполнением настоящего ирикт
МБУК ЦД «Родина». \\ \\* *1 '  ̂ / J

Директор

на директора

Е.Н. Лукин


